2009年03月25日

組織の改正について

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）は、下記のとおり組織の一部を改正しますので、お知らせいたします。

記

１．改正内容：２００９年４月１日付で、化学品本部機能性樹脂部を設置する。

２．理由：当社が開発･製造･販売する「ザイダー」は、世界最高レベルの耐熱性を誇る液晶ポリマーであり、電機・電子分野を

中心に高機能性が求められる用途において需要が急伸しています。

同事業のさらなる成長･発展に向け、新たに機能性樹脂部を化学品本部内に設置し、事業体制を強化するとともに業務執行の

一層の迅速化、効率化を図るものです。

以上

別添資料 新日本石油株式会社　組織図（PDF:136.5KB）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2008/pdf/20090325_01_01_0940197.pdf